[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров, ул. Школьная, д. 1а

Волховского района, Ленинградской области

        «20 » декабря   2018 г.                                                           № 182
Об утверждении цен на доставку топлива твердого (дров) на нужды отопления жилых помещений для отдельных категорий граждан МО Вындиноостровское  сельское поселение
    В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение,

постановляю:
1. Установить  среднерыночную стоимость  доставки топлива твердого (дров), реализуемого отдельным  категориям граждан муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, на 2019 год в размере 292,08 (Двести девяносто два рублей 08 копеек) за 1 куб. м дров (приложение 1).
2. Данное постановление подлежит опубликованию(обнародованию) в средствах массовой информации, газете « Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение www.vindinostrov.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года

3. Контроль  за  исполнением  данного постановления

Глава администрации
МО Вындиноостровское  сельское поселение                          М. А. Тимофеева